.7007-02-19 בתיק המשיב על שנגזר כפי השירות עבודות על הממונה

המשיב מוזהר כי אסורה עליו נהיגה ברכב.

המשיב מוזהר כי הפרת אחד מתנאי המעצר באיזוק אלקטרוני, יביא למעצרו באופן מיידי.

המזכירות תמציא החלטה לצדדים, לממונה על עבודות השירות וליחידה לאיזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, ט"ז אדר תשפ"א, 28 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.